УНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ  ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

14.10.2016                                                                                        № 14
пгт  Уни

Об избрании  главы Унинского района

Руководствуясь Законом Кировской области от 29.12.2004 N 292-ЗО   "О местном самоуправлении в Кировской области", статьей 27 Устава Унинского района, регламентом Муниципального учреждения «Унинская районная Дума»  муниципального  образования  Унинский муниципальный район  Кировской области, утвержденным решением Унинской районной Думы от 29.09.2016 № 5, Унинская районная Дума РЕШАЕТ:

1.   Избрать главой Унинского района Шаклеина Алексея Васильевича.
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Сельский труженик Уни» и разместить на официальном сайте Унинского района.

Председатель

Унинской районной Думы                А.Н. Пантелеев